[image: ]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2020 № 761-ПГ
г. Котельники
О внесении изменений в Постановление главы городского округа Котельники Московской области от 29.09.2020 № 709-ПГ «О проведении открытого аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Котельники Московской области, а также земельном участке, государственная собственность, на который не разграничена, находящихся на территории городского округа Котельники  Московской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 22.03.2017 №7/41 «Об утверждении Положения об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Котельники Московской области, а также земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, находящихся на территории городского округа Котельники Московской области и Порядка расчета годового размера платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции», Постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 20.08.2019 №543-ПГ «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области»,  постановляю:
1. Внести в Постановление главы городского округа Котельники Московской области от 29.09.2020 № 709-ПГ «О проведении открытого аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Котельники Московской области, а также земельном участке, государственная собственность, на который не разграничена, находящихся на территории городского округа Котельники  Московской области» следующие изменения:
1.1.  В раздел 2 «Перечень лотов, начальной (минимальной) цены Лота,  срок действия договоров» Извещения о проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности городского округа Котельники Московской области лоты 10,12,13,14 изложить в новой редакции:
«Лот №10
	№ п\п

	Адрес установки и эксплуатации
	№ РК в схеме размещения РК
	Вид РК
	Тип РК
	Размер одной стороны РК
	Кол-во сторон РК
	Общая площадь РК
	Технологические хар-ки РК
	Собственник или законный владелец имущества, к которому присоединяется РК
	Начальная (минимальная) цена Лота

	1
	Дзержинское шоссе 0 км 650 м, справа
	5м
	ЩОС

Отдельно стоящие РК

3х6
	2
	36
	Щит стационарный с внешним подсветом
	Администрация городского округа Котельники
	216000

Начальная (минимальная) цена Лота № 10  216 000,00 руб.
«Шаг» аукциона по Лоту № 10 – 5%  равен 10 800,00 руб.
Размер задатка по Лоту № 10 – 10% равен 21 600, 00 руб.

Лот № 12
	№ п\п

	Адрес установки и эксплуатации
	№ РК в схеме размещения РК
	Вид РК
	Тип РК
	Размер одной стороны РК
	Кол-во сторон РК
	Общая площадь РК
	Технологические хар-ки РК
	Собственник или законный владелец имущества, к которому присоединяется РК
	Начальная (минимальная) цена Лота

	1
	Московская область, г. Котельники, МКАД 13 км +450 м, внешняя сторона

107
	ЩОС

Отдельно стоящие РК
	5х15
	2
	150
	суперсайт с внешним подсветом
	Администрация городского округа Котельники
	1 125 000

Начальная (минимальная) цена Лота № 12  1 125 000,00 руб.
«Шаг» аукциона по Лоту № 12 – 5%  равен 56 250,00 руб.
Размер задатка по Лоту № 12  – 10% равен 112 500, 00 руб.

Лот № 13
	№ п\п

	Адрес установки и эксплуатации
	№ РК в схеме размещения РК
	Вид РК
	Тип РК
	Размер одной стороны РК
	Кол-во сторон РК
	Общая площадь РК
	Технологические хар-ки РК
	Собственник или законный владелец имущества, к которому присоединяется РК
	Начальная (минимальная) цена Лота

	1
	Московская область, г. Котельники, МКАД 12 км +430 м, внешняя сторона

108
	ЩОС

Отдельно стоящие РК
	5х15
	2
	150
	суперсайт с внешним подсветом
	Администрация городского округа Котельники

1 125 000

Начальная (минимальная) цена Лота № 13  1 125 000,00 руб.
«Шаг» аукциона по Лоту № 13 – 5%  равен  56 250,00 руб.
Размер задатка по Лоту № 13 – 10% равен  112 500, 00 руб.

Лот № 14
	№ п\п

	Адрес установки и эксплуатации
	№ РК в схеме размещения РК
	Вид РК
	Тип РК
	Размер одной стороны РК
	Кол-во сторон РК
	Общая площадь РК
	Технологические хар-ки РК
	Собственник или законный владелец имущества, к которому присоединяется РК
	Начальная (минимальная) цена Лота

	1
	Московская область, г. Котельники, МКАД 12 км+0м, внешняя сторона

109
	ЩОС

Отдельно стоящие РК
	5х15
	2
	150
	суперсайт с внешним подсветом
	Администрация городского округа Котельники

1 125 000

Начальная (минимальная) цена Лота № 14  1 125 000,00 руб.
«Шаг» аукциона по Лоту № 14 – 5%  равен 56 250,00 руб.
Размер задатка по Лоту № 14 – 10% равен 112 500, 00 руб. »
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области А.В. Матросова.

Глава городского округа
[bookmark: _GoBack]Котельники Московской области                                                       С.А.Жигалкин
image1.png

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.

2020

№

761

-

ПГ

г. Котельники

О внесении изменений в Постановление главы городского округа Котельники

Московской области от 29.09.2020 № 709

-

ПГ

«

О

проведени

и

открытого

аукциона в электронной форме

на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции

на земельном участке, здании или ином

недвижимом имуществе,

находящемся в муниципальной собственности

городского округа

Котельники Моско

вской области, а также земельном

участке,

государственная собственность, на который не разграничена,

находящихся на территории городского округа Котельники

Московской

области

»

В

соответстви

и

с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципа

х организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от

13.03.2006 № 38

-

ФЗ «О рекламе»,

Федеральным

законом

от 26.07.

2006 № 135

-

ФЗ «О защите конкуренции»,

Решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской

области от 22.03.2017 №7/41 «Об утверждении Положения об организации и

проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения

договора на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном

участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в

муниципальной собственности городского округа Котельники Московской

области, а также земельном участке, государственная собственность

на

который не разграничена, находящихся на территории городского округа

Котельники Московской области и

Порядка расчета годового размера платы за

установку и эксплуатацию рекламной конструкции

»

,

Постановлением главы

городского округа Котельники Московской

области от 20.08.2019 №543

-

ПГ

«Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории

городского округа Котельники Московской области»,

постановляю:

1.

Внести в Постановление главы городского округа Котельники

Московской области от 29.09.2020

№ 709

-

ПГ

«

О проведении открытого

      ГЛАВА   ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     07.10. 2020   №   761 - ПГ   г. Котельники   О внесении изменений в Постановление главы городского округа Котельники  Московской области от 29.09.2020 № 709 - ПГ  « О  проведени и   открытого  аукциона в электронной форме    на право заключения договора на установку и  эксплуатацию рекламной конструкции   на земельном участке, здании или ином  недвижимом имуществе,   находящемся в муниципальной собственности  городского округа   Котельники Моско вской области, а также земельном  участке,   государственная собственность, на который не разграничена,   находящихся на территории городского округа Котельники    Московской  области »     В   соответстви и   с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципа х организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от  13.03.2006 № 38 - ФЗ «О рекламе»,  Федеральным  законом   от 26.07. 2006 № 135 - ФЗ «О защите конкуренции»,  Решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской  области от 22.03.2017 №7/41 «Об утверждении Положения об организации и  проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения  договора на   установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном  участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в  муниципальной собственности городского округа Котельники Московской   области, а также земельном участке, государственная собственность  на  который не разграничена, находящихся на территории городского округа  Котельники Московской области и  Порядка расчета годового размера платы за  установку и эксплуатацию рекламной конструкции » ,  Постановлением главы  городского округа Котельники Московской  области от 20.08.2019 №543 - ПГ  «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории  городского округа Котельники Московской области»,     постановляю:   1.   Внести в Постановление главы городского округа Котельники  Московской области от 29.09.2020   № 709 - ПГ  « О проведении открытого